
 
 

 
 

Harmonogram udzielania wsparcia 
w projekcie pt. AKADEMIA POZYTYWNEJ ZMIANY nr RPDS.09.01.01-02-0193/20 

m-c październik 2022 

 
 
 

Rodzaj wsparcia 

 
 

Data realizacji 
wsparcia 

Godziny w 
których 
wsparcie jest 
realizowane 
(od … do….) 

Dokładny adres realizacji 
wsparcia 
Imię i nazwisko trenera/ 
prowadzącego/ firmy 

 Zad.6. Panel aktywnej integracji o  
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 1 os. 

  
 od 11.07.2022  
 do10.10.2022 

 
6.00-14.00 

lub 
12.00-20.00 

Sklep spożywczy 
Andrzej Malicki  57-450 
Ludwikowice Kł., Świerki 4 
 

Zad.6. Panel aktywnej integracji o  
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 2 os. 

 od 01.09.2022  
 do 30.11.2022 

 
8.00-16.00 

Fundacja Bellis 
58-262 Ostroszowice 
ul. Polna 7 

Zad.6. Panel aktywnej integracji o  
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 1 os. 

 od 01.09.2022  
 do 30.11.2022 

 
8.00-16.00 

Kreator ZMIAN  
58-260 Bielawa 
ul. Rolna 4 
 

Zad.6.  Panel aktywnej integracji o  
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 1 os. 

  od 10.09.2022  
  do 09.12.2022 

 
 

8.00-16.00 

Noworudzkie Stowarzyszenie Pro 
Publico Bono, 57-400 Nowa Ruda, 
Rynek 1/1 

 Zad.7 Realizacja instrumentów 
aktywnej integracji dla osób 
uciekających do Polski z terenu Ukrainy 
w związku z atakiem Federacji Rosyjskiej 
na Ukrainę 
45. Pogłębiona diagnoza sytuacji 
społecznej i osobistej uczestnika wraz 
z opracowaniem Indywidualnej Ścieżki 
Reintegracji w obszarze społecznym, 
23 os. 

 
07.10.2022 
18.10.2022 

 
       11.10.2022 
       13.10.2022 
       17.10.2022 
       18.10.2022 
 
       11.10.2022 
       17.10.2022 
       28.10.2022 
       29.10.2022 

      
 

 
8.00-14.00 

14.30-20.00 
 

8.00-16.00 
 8.00-14.00 
16.00-20.00 
 8.00-14.00 

 
13.00-17.00 

        8.00-14.00 
        8.00-14.00 
        8.00-12.00 

 
Wrocław, ul. Legnicka 46A  lok.12 
 
 
Kłodzko, ul. Waleriana    
Łukasińskiego 43 
 
 
 
Wałbrzych ul. Św. Józefa 2 
Nowa Ruda ul. Zaułek 12 
 
Psycholog: Kalina  
Komorowska-Kubaś 

 Zad.7 Realizacja instrumentów 
aktywnej integracji dla osób 
uciekających do Polski z terenu Ukrainy 
w związku z atakiem Federacji Rosyjskiej 
na Ukrainę 
46. Pogłębiona diagnoza sytuacji 
zawodowej uczestnika wraz z 
opracowaniem Indywidualnej Ścieżki 
Reintegracji w obszarze 
Zawodowym, 23 os. 

 
07.10.2022 
20.10.2022 
07.10.2022 
20.10.2022 
 

           11.10.2022 
13.10.2022 
19.10.2022 

 
11.10.2022 
19.10.2022 
20.10.2022 
28.10.2022 

 
10.00-12.00 
14.30-16.30 
13.00-17.00 
  8.00-14.00 
 
10.00-14.00 
10.00-16.00 
14.00-20.00 

 
15.00-19.00 
  8.00-12.00 
18.00-20.00 
10.00-16.00 

 
Wrocław, ul. Legnicka 46A  lok.12 
 
Oborniki Śląskie ul. 
Trzebnicka 49 
 
Kłodzko, ul. Waleriana 
Łukasińskiego 43 
 
 
Wałbrzych, ul. Św. Józefa 2 
Nowa Ruda, ul. Zaułek 12  

 
 



29.10.2022 10.00-14.00 Doradca zawodowy: Ewa 
Zalewska 

Zad.7 Realizacja instrumentów aktywnej 
integracji dla osób uciekających do 
Polski z terenu Ukrainy w związku z 
atakiem Federacji Rosyjskiej na Ukrainę 
53. Warsztaty kompetencji społecznych 
w zakresie orientacji kulturowej, grupa 1 
-10os., grupa 2-10os. 

      
 

20.10.2022 
21.10.2022 

 
 

8.00-16.00 
8.00-16.00 

 
Kłodzko, ul. Waleriana       
Łukasińskiego 43 
Oborniki Śląskie ul. Trzebnicka 49 
 
Trener: Kalina Komorowska-Kubaś 

   
 Wrocław, dnia  5.10.2022r., Fundacja ECO-INNOVA, Biuro projektu tel. 572107941 
 



 


